
1 

 

 
 
 

DODATEK Č. 1  
 

ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI, REKLAMĚ A PROPAGACI 
ze dne 1. 3. 2021 

 
 

Smluvní strany 
 

 
1. Česká hlava PROJEKT z.ú. 

Se sídlem: Sojovice č.p.201, Sojovice, PSČ: 294 75 
Provozovna: Konojedská 1575/20, Praha 10, 100 00 
IČO: 03678059, DIČ: CZ03678059 
zapsaná: u Městského soudu v Praze spis. značka U 136 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č.účtu: 268499797/0300 
zastoupená panem Václavem Markem, ředitelem 
(dle jen „Dodavatel“) 
 
 
 

2. CRYTUR,spol. s r.o.                                                                                    
se sídlem: Na Lukách 2283, 51101 Turnov   
provozovna: tamtéž  
IČ:   252 96 558  
DIČ:  CZ 252 96 558  
zapsaná:  u Krajského soudu v Hradci Králové, pod sp. zn. C 13937 
zastoupená: Dr. Jindřichem Houžvičkou, jednatelem   
bankovní spojení: Komerční banka a.s.   
č.účtu:  27-788590287 / 0100   
(dále jen „Objednatel 1“) 

 
3.  Univerzita Karlova 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1  
Veřejná vysoká škola dle z. č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
IČ: 00216208     
DIČ: CZ00216208     
Součást: Matematicko-fyzikální fakulta   
zastoupená: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem fakulty 

                bankovní spojení: KB, a.s. Praha   
                č. účtu: 38330021/0100 

    
(dále jen „Objednatel 2“) 

                (Objednatel 1 a Objednatel 2 dále společně též jako „Objednatelé“ 
                Objednatelé a Dodavatel dále společně také jako „smluvní strany“) 
 

 
 



2 

 

uzavírají 
 

Článek I.. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2021 Smlouvu o spolupráci, reklamě a propagaci 

(dále jen „Smlouva“). 
. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se Smlouva se mění následujícím 
způsobem: 

a) Stávající znění Čl. I. odst. 1. této Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 
zněním: 
Zajištění propagace Objednatelů v rámci všech aktivit Dodavatele při 
realizaci projektu na podporu mladé české vědecké a technické inteligence 
s názvem „České hlavičky“ (dále také jen „projekt“), který se organizačně 
uskuteční jako jeden soutěžní ročník v roce 2021, a to za částku ve výši 
350.000,- (slovy tři sta padesát tisíc korun českých)  bez DPH. Přesné znění 
plnění soutěžního ročníku je popsáno v Příloze č. 1 Smlouvy.  
  

b) Stávající znění Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou 
č. 1, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 
3. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
 
 

                                                      
 
 
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Tento dodatek je vyhotoven ve třech shodných výtiscích, podepsaných 

oprávněnými zástupci všech tří stran, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze stran obdrží jeden výtisk. 

2. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a jako takovou ji podepisují. 

3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem všemi smluvními stranami a 

účinnosti nejdříve okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kotesova
Zvýraznění



3 

 

V Praze, dne: 
            
Za Dodavatele: 

 
 
 
----------------------------------- 

     Václav Marek, ředitel 
     Česká hlava PROJEKT z.ú. 

 
 
 
V Turnově, dne:      V Praze, dne:  
 
Za Objednatele 1:     Za Objednatele 2: 
          

 
 
 
 
 
----------------------------------    ---------------------------------- 

Dr. Jindřich Houžvička, jednatel                             doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., 
CRYTUR, spol. s r.o.                                          děkan Matematicko-fyzikální fakulty 
                                                                                       Univerzity Karlovy  



4 

 

 
Příloha č.1   
(po provedené změně -  k DODATKU  ke Smlouvě )  

 
 

Propagace Objednatele 1 a Objednatele 2 v rámci projektu  
České hlavičky  

 
Plnění ze strany Dodavatele, Česká hlava PROJEKT z.ú. 

 
Objednatel 1 i Objednatel 2 touto smlouvou získávají právo v roce 2021 být 
uváděni jako „Generální partner“ projektu. Tímto se Dodavatel zavazuje v jejich 
prospěch vykonat následující: 
 

• názvy dotčených institucí Objednatelů se stávají oficiální součástí názvu ceny 
UNIVERSUM („Člověk a exaktní vědy“, Cena společnosti CRYTUR a 
Matematicko-fyzikální fakulty UK). Tento název je uváděn na všech oficiálních 
dokumentech,  

• zástupci Objednatelů předávají tuto cenu na slavnostním galavečeru,   

• názvy dotčených institucí Objednatelů budou minimálně 2x v průběhu 
galavečera citovány moderátorem,  

• na galavečeru jsou loga Objednatelů umístěna coby součást scény v záběru 
kamer,  

• loga Objednatelů s označením „generální partner“ budou umístěna ve 
sponzorském vzkazu vysílaném u pořadu České hlavičky na ČT - 2x,  

• Objednatel 1 a Objednatel 2 obdrží každý po 4 VIP vstupenkách na slavnostní     
galavečer,  

• loga Objednatelů budou   po dobu roku 2021, umístěna s příslušným 
prolinkem na webových stránkách www.ceskahlava.cz,  

• loga Objednatelů s označením „generální partner“ budou umístěna v 
upoutávkách na pořad, vysílaných Českou televizí min. 4x  

• Objednatelé mají možnost účasti na tiskové konferenci pořádané pro soutěžní 
ročník 2021.  

 

 

 


